BLANGS

ENTRE DEUX MERS

Chateau Turcaud, Bordeaux, AOC

VENUS

Domaine Haut Marin, Cétes de Gascogne, Sud Ouest

MUSCAT

Domaine Boeckel, AOC, Alsace

RIESLING

Domaine Boeckel, AOC, Alsace

PINOT GRIS (=)

Domaine Boeckel, AOC, Alsace

GEWURZTRAMINER

Domaine Boeckel, AOC, Alsace

Domaine Paul Buecher, AOC

CHENIN

Mont Givet, Victor et Vincent Lebreton

OCEANIQUE

Limoux, AOC, Chardonnay, Toques & Clochers

TRESSALIER IGP F=

Les Terres d’Ocre

PATIENCE

Anjou Blanc, AOP, Quentin Cailleau

6,50 €

6 €

1€

1€

1€

1€

6 €

6,50 €

1,5 €

9¢

8¢

13 €

12 €

14 €

14 €

14 €

14 €

12 €

13 €

15 €

18 €

16 €

1/2 litre

26 €

24 €

28 €

28 €

28 €

28 €

24 €

26 €

30 €

36 €

32 €

36 €

34 €

38 €

38 €

38 €

38 €

34 €

36 €

40 €

46 €

42 €


https://www.la-kilbe.com/#
https://www.la-kilbe.com/#

ROUGES

L'ETINCELLE

Pinot Noir, Domaine Boeckel

COTE DU RHONE

Domaine Aubert, AOP

LA CROISEE [EZ5

Saint-Nicolas de Bourgueil, AOC, Domaine de |la Cotelleraie

TENEBI LA COURTOISE

Domaine de Piaugier, Sablet, AOC

TRITON (=

Haut Marin, Cétes de Gascogne, AOP

INSTANT T 55

Saint-Pourgain, AOC, Les Terres d'Ocre

LE PETITOU P

Terrasses du Larzac, AOP

PAPILLON

Gilles Robin, AOP, Croze Hermitage

CAPRICE

Chateau Milon, AOC, Saint-Emilion, Bordeaux

E &
&

LES LANES =3

Famille Lignéres, Chdteau La Baronne, Corbiéres, AOP

MERCREDI 12H30

Minervois, AOP, Domaine Pujol

LES RIBES DU VALLAT

Chateau du Juvenal, AOP, Ventoux

1€

6 €

9¢

95¢€

6 €

8 €

9¢€

8,50 €

8 €

8 €

6.5¢€

6.5 €

14 €

12 €

18 €

19 €

12 €

16 €

18 €

17 €

16 €

16 €

13 €

13¢€

1/2re
28 €
24 €
36 €

38 €

24 €
32 €
36 €
34 €

32 €

32 €

26 €

26 €

7?;
28 €
346
16 €

48 €

34 €
42 €
46 €

44 €

42 €

42 €

36 €

36 €


https://www.la-kilbe.com/#

BLANCS

RIESLING GRAND CRU BRAND &=

Domaine Paul Buecher, AOC, Alsace

CHABLIS

Domaine Moreau-Naudet, AOC, Bourgogne, 2022

GEWURTZRAMINER GRAND CRU HENGST

Domaine Paul Buecher, AOC, Alsace

SAINT-JOSEPH "RO-REE" 2019

Domaine Louis Chéze, AOP, Rhdéne

POUILLY-FUISSE VIEILLES VIGNES

Pierre Vesigaud, AOC, Bourgogne

SANCERRE (%

Chateau de Sancerre, AOP, Loire, 2022

CUVEE LATS CALCE

Olivier Pitton, AOP, Cbtes du Rousillon, 2022

olLivier Pitton, AOP, Cétes du Roussillon, 2022

LES ROSIERS JASNIERES

>

g

<y

P T
Domaine de Belliviére, Jasniéres, AOC, Loire, 2021

VACQUEYRAS

Mas des Restanques, AOP, Rhéne, 2022

RIESLING

Albert Boxler, AOC, Alsace, 2021

RIESLING GRAND CRU SOMMERBERG “E”

Albert Boxler, AOC, Alsace, 2021

MENETOU-SALON 55

Domaine Remoortere, AOC, Loire, 2022

MEURSAULT-MONOPOLE

Domaine Chavy-Chouet, Clos des Corvées de Citeau, AOC, Bourgogne, 2022

RIESLING CUVEE COLETTE

DomaneWeinbach, Famille Faller, AOC, Alsace

3 75 cl

50 €

70 €
70 €
55 €
55 €
90 €
65 €
55 €
75 €
110 €

52 €

100 €

75 €


https://www.la-kilbe.com/#

ROUGES

PINOT NOIR “CLOS DES CAPUCINS”

Domaine Weinbach, Famille Faller, AOC, Alsace, 2022

CUVEE LAIS CALCE

Olivier Pitton, AOP, Cotes du Rousillon, 2021

SAINT EMILION GRAND CRU

Lasségue, AOC, Bordeau, 2011

BEAUNE "CLOS DE LA FEGUINE" 1ER CRU 2016

Domaine Jacques Prieur, AOC, Bourgogne

BEAUNE 1ER CRU “CHOUACHEUX"

Domaine Billard Pére & fils, AOC, Bourgogne

MARANGES - LES PLANTES -

Domaine Chavy-Chouet, AOC, Bourgogne, 2022

VACQUEYRAS E=3

Mas des Restonques, AOP, Rhéne

GIGONDAS ==

Mas des Restonques, AOP, Rhéne, 2022

MENETOU-SALON 55

Domaine Remoortere, AOC, Loire, 2022

BANDOL 2019 E=s

Domaine de Terrebrune

CHATEAU NEUF DU PAPE

Chateau de Beaucastel, AOC, Rhéne, 2018

CHATEAU NEUF DU PAPE

Clos Saint-Jean, AOC, Rhéne

75 €

55 €

90 €

110 €

80 €

65 €

50 €

60 €

55 €

65 €

140 €

85 €



ROUGES

CHAMBOLLE MUSIGNY 1ER CRU "LES HAUTS DOIX" 2016

Domaine Robert Groffier, AOC, Bourgogne

CHAMBOLLE MUSIGNY 1ER CRU "LES HAUTS DOIX" 2017

Domaine Robert Groffier, AOC, Bourgogne

CHAMBOLLE MUSIGNY 1ER CRU "LES SENTIERS" 2015

Domaine Robert Groffier, AOC, Bourgogne

CHAMBOLLE MUSIGNY 1ER CRU "LES SENTIERS" 2016

Domaine Robert Groffier, AOC, Bourgogne

CHAMBOLLE MUSIGNY 1ER CRU "LES SENTIERS" 2017

Domaine Robert Groffier, AOC, Bourgogne

CHAMBOLLE MUSIGNY 1ER CRU "LES AMOUREUSES" 2016

Domaine Robert Groffier, AOC, Bourgogne

BONNES-MARES GRAND CRU 2016

Domaine Robert Groffier, AOC, Bourgogne

BONNES-MARES GRAND CRU 2017

Domaine Robert Groffier, AOC, Bourgogne

CHAMBERTIN - CLOS DE BEZE GRAND CRU

Domaine Robert Groffier, AOC, Bourgogne

220 €

220 €

425 €

425 €

490 €

3 75cl



RREMIY,

LES SOFTS LES APERITIFS

PERRIER - 33CL 4€ APERITIF MAISON - 12CL 8¢
COCA COLA - 33CL 4€ KIR - 12CL 6,5 €
COCA COLA ZERO - 33CL 48 KIR CREMANT - 12CL 7,56
ORANGINA - 25 CL 3,80 € RICARD - 2CL 5 €
THE GLACE - 33CL 3.80 ¢ WHISKY - 4CL 6,5 €
SCHWEPPES TONIC 25CL 3.80 ¢ MARTINI, PORTO, SUZE, CAMPARI - 5CL 6,5 €
DIABOLO 25CL 3,50 € APEROL SPRITZ - 10CL 8 ¢
SIROP A L'EAU - 25CL 3,20 € GIN TONIC (ROSE DES VENTS OU SUPER

LIMONADE - 25¢L 3.20 § BROUSSARD) - DISTILLERIE LA GRANGE - 4CL 9 €
JUS DE REVES BIOLOGIQUES 4,50 € GET 27 - 4CL 1€
Pomme, orange, anands, tomate, nectar d'abricot BAILEY'S - 4CL 7e
L'EAU 3,50 €

Lisbeth bleue ou verte - 50cl
Litre 7€ la bouteille

25¢l 50 cl ,
EISCHER 3.80 €/ 7.60¢8 CREMANT EMILE BOECKEL BRUT BLANC
La coupe - 12c| 8 €

AMER 4,20 € /8,40 € La bouteille - 75c| 33 €
PICON 4,206 /8,408 CHAMPAGNE BRUNO PAILLARD PREMIERE
PANACHE 4€/8¢ CUVEE EXTRA BRUT
BIERE ET SIROP 3.20 € / 6,40 & La bouteille - 75¢ 100 §
MONACO 3,20€ /6,40 €
BIERE DU MOMENT b€/ 10 €
BIERE ARTISANALE 6 €
EN BOUTEILLE - 33CL
EXPRESSO 2,20 € ELSASS COFFEE AU WHISKY ALSACIEN MICLO 9,50 €
CAFE RALLONGE 2,40 € CUBA COFFEE AU RHUM HAVANA AMBRE 9,50 €
DOUBLE EXPRESSO 4,40 € LATTE MACCHIATO

Classique 6,50 €
CAPPUCCINO 5 € Caramel, Nocciolata 71¢
THE 4¢€ LATTE MATCHA 6,50 €

CHOCOLAT CHAUD 6 € SUPPLEMENT CREME 0,50 €



